
Číslo jednací objednatele:

Objednatel:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:

Email, tel:

Kontaktní osoba za fakturaci:
Email, tel:

Tisková zařízení:

Označení dle RS Typ zařízení Identifikační 
terminál - KS

Počet ks 
strojů

Stránek 
čb

Cena za 

stránku
Stránek 

bar

Cena za 

stránku
Cena celkem v Kč 

bez DPH

Cena celkem v Kč s 
DPH

TA4Č KYOCERA P2040 nelze objednat 7 200      0,499 Kč x           41 916,00 Kč             50 718,36 Kč 

TA4B KYOCERA P6230 nelze objednat 200      0,600 Kč 200         1,500 Kč                         -   Kč                           -   Kč 

MFZA4Č KYOCERA M3145 1 000      0,540 Kč  x  x                         -   Kč                           -   Kč 

MFZA4B RICOH MP C307exSP 31 700      0,510 Kč 800         1,100 Kč      2 300 820,00 Kč       2 783 992,20 Kč 

MFZA3Č RICOH MP 2555SP 3 000      0,430 Kč  x  x                         -   Kč                           -   Kč 

MFZA3B RICOH MP C2504exSP 19 1 000      0,500 Kč 2 000         0,900 Kč      2 622 000,00 Kč       3 172 620,00 Kč 

MFZA3BF RICOH MP C2504exSP 2 000      0,500 Kč 3 000         0,900 Kč                         -   Kč                           -   Kč 

PMFZA3B RICOH MP C5504exSP
lze objednat po 

předchozí dohodě 10 000      0,320 Kč 10 000         0,750 Kč                         -   Kč                           -   Kč 

0 57 X  X X  X     4 964 736,00 Kč       6 007 330,56 Kč 

Tiskový systém:

Popis

Tiskový systém MyQ

Objednávka dle rámcové smlouvy MV-50113-150/VZ-2015,

CELKEM za tiskové služby

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav 

75151481

Stránky budou fakturovány na základě skutečně realizovaných a dle podmínek Rámcové smlouvy s rozdělením na čb a barevné stránky.

Počet monitorovaných zařízení s 
terminálem

a)      Identifikace objednatele:

Podrobná specifikace objednaného řešení bude případně uvedena ve Studii proveditelnosti.

uzavřené s dodavatelem, RICOH Czech Republic s.r.o., Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4, IČO 48117820, DIČ CZ48117820,                                 ID 

datové schránky : kydbsry

KRPS-38022/ČJ-2019-0100IT

CZ75151481

: 

c)      Rozsah/množství objednaných služeb 

b)      Specifikace objednávky:

Počet zařízení mimo monitoring

50

Počet monitorovaných zařízení 
bez terminálu

V případě samostatné instalace MyQ bez objednání tiskových zařízení je splatnost faktury dle objednávky 4 měsíce, pokud nedojde v uvedené době k 
objednání tiskových zařízení. Pokud dojde k objednání tiskových zařízení ve stanovené době 4 měsíců od objednání samostatné instalace MyQ, bude tato 
objednávka stornováná a tiskový systém MyQ bude zařazen do objednávky s tiskovými zařizeními objednatele. Při splnění uvedené podmínky (nebo pokud 
optimalizační projekt na základě dat z MyQ doporučí neobjednávat nová zařízení a ponechat stávající) nebude dodavatel po objednateli požadovat platbu 
uvedenou v této objednávce.

Ing. Petr Dostál
. . 

, tel.: 

7

Pro implementaci tiskového systému MyQ Objednatel zajistí potřebnou součinnost, zejména dodá sever(y), kde bude MyQ instalováno.
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Systém ServiceDesk:

Popis
Počet zařízení s on-line 
dohledem

Servisní dohled 
Pro implementaci on-line dohledu (MyQ nebo @Remote) Objednatel zajistí potřebnou součinnost.

Ostatní služby:
Popis jednotka

Činnost pracovníka 
SW podpory

hodiny

Nadlimitní inst/deinst 
zaříz. A4

ks

Nadlimitní inst/deinst 
zaříz. A3

ks

Dodavatel závazně potvrdí do 10 pracovních dnů od uveřejnění v NEN objednávku.
Dodavatel započne s instalací do 10 pracovních dnů od potvrzení objednávky v NEN.
Dodavatel dokončí instalaci do 10 pracovních dnů od zahájení instalace.
Objednatel se může s Dodavatelem dohodnout na prodloužení, nebo případném zkrácení termínu realizace.

c)    Náhrada za stroje, u nichž skončil pronájem ANO NE zaškrtněte platné

V případě, že nově objednané stroje nahrazují stroje Ricoh, u nichž končí pronájem dle předchozích plnění
z ukončené Rámcové smlouvy, je nutné v příloze č. 2 doplnit údaje o těchto stahovaných strojích.

Doba poskytování tiskových služeb v měsících od dokončení instalace činí: 60 uveďte celé číslo

Za objednatele: Za dodavatele

podepsáno elektronicky

Objednatel vyplňuje žlutě označená pole.

Počet zařízení bez on-line 
dohledu

b)      Lhůty pro plnění

počet

                                                             -   Kč 

                                                             -   Kč 

6 007 330,56 Kč                         

Místa plnění nově dodávaných strojů, včetně kontaktních osob a telefonického spojení, jsou uvedena v příloze č.1. 

                          998 Kč 

cena za jednotku

                       1 000 Kč 

                                -   Kč 

CELKEM Kč bez DPH

CELKEM za Ostatní služby                                 -   Kč 

CELKEM Kč s DPH

                                                             -   Kč 

                                                             -   Kč 

a)      Místo plnění

                                -   Kč 

                                -   Kč 

4 964 736,00 Kč                                   

                       1 950 Kč 

CELKEM za celou objednávku (výpočet ceny)
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P. č. 
stroj

e

Objednatel NS Útvar Ulice + čp Město PSČ

Umístění 
(upřesnění, 

kancelář, 
číslo dveří 

atp.)

Přízemí / č. patra
Výtah 

ano/ne

Kontaktní pracovník/uživatel 
(převzetí stroje)

Tel. kontaktní 
pracovník/uživatel 

(převzetí stroje)

IT pracovník Tel. IT Email IT Označení dle 
RS

Terminál 
MyQ 

(ANO/NE)

Model Zakázka Skladový 
požadavek

Expedovat 

v 

konfiguraci

Expedice Dodání
Čas 

dodání Instalace
Čas 

instalace
Pozn. Technik

1 KŘP Středočeského kraje 4100001921 Kancelář ředitele KŘ Na Baních 1535 Praha 5 Zbraslav 15600 A222 2 ano MFZA3B ANO

2 KŘP Středočeského kraje 4100001926 Odb.vnitřní kontroly Na Baních 1535 Praha 5 Zbraslav 15600 u C310 3 ano MFZA4B ANO

3 KŘP Středočeského kraje 4100001927 Odb.personální Na Baních 1535 Praha 5 Zbraslav 15600 u C207 2 ano MFZA4B ANO

4 KŘP Středočeského kraje 4100001927 Odb.personální Na Baních 1535 Praha 5 Zbraslav 15600 B211 2 ano MFZA3B ANO

5 KŘP Středočeského kraje 4100001927 Odb.personální Na Baních 1535 Praha 5 Zbraslav 15600 C224 2 ano MFZA4B ANO

6 KŘP Středočeského kraje 4100001927 Odb.personální Na Baních 1535 Praha 5 Zbraslav 15600 u C203 2 ano MFZA3B ANO

7 KŘP Středočeského kraje 4100001927 Odb.personální Na Baních 1535 Praha 5 Zbraslav 15600 C214 2 ano TA4č NE

8 KŘP Středočeského kraje 4100001927 Odb.personální Na Baních 1535 Praha 5 Zbraslav 15600 C212 2 ano TA4č NE

9 KŘP Středočeského kraje 4100001927 Odb.personální Na Baních 1535 Praha 5 Zbraslav 15600 C213 2 ano TA4č NE

10 KŘP Středočeského kraje 4100001939 Odb.spec.činností Na Baních 1535 Praha 5 Zbraslav 15600 B319 3 ano TA4Č NE

11 KŘP Středočeského kraje 4100001939 Odb.spec.činností Na Baních 1535 Praha 5 Zbraslav 15600 B325 3 ano MFZA4B ANO

12 KŘP Středočeského kraje 4100001940 Odb.rozpočtu a účet. Na Baních 1535 Praha 5 Zbraslav 15600 2 ano MFZA3B ANO

13 KŘP Středočeského kraje 4100001940 Odb.rozpočtu a účet. Na Baních 1535 Praha 5 Zbraslav 15600 1 ano MFZA4B ANO

14 KŘP Středočeského kraje 4100001940 Odb.rozpočtu a účet. Na Baních 1535 Praha 5 Zbraslav 15600 2 ano MFZA4B ANO

15 KŘP Středočeského kraje 4100001941 Odd.správy nemov.m. Na Baních 1535 Praha 5 Zbraslav 15600 3 ano MFZA4B ANO

16 KŘP Středočeského kraje 4100001943 Oddělení MTZ Na Baních 1535 Praha 5 Zbraslav 15600 B232 2 ano MFZA4B ANO

17 KŘP Středočeského kraje 4100001944 Automobilní oddělení Na Baních 1535 Praha 5 Zbraslav 15600 B113 1 ano MFZA4B ANO

18 KŘP Středočeského kraje 4100001953 OOK ŘStčk Na Baních 1535 Praha 5 Zbraslav 15600 u B407 4 ano MFZA4B ANO

19 KŘP Středočeského kraje 4100001953 OOK ŘStčk Na Baních 1535 Praha 5 Zbraslav 15600 u B535 4 ano MFZA4B ANO

20 KŘP Středočeského kraje 4100001953 OOK ŘStčk Na Baních 1535 Praha 5 Zbraslav 15600 u B520 5 ano MFZA3B ANO

21 KŘP Středočeského kraje 4100001953 OOK ŘStčk Na Baních 1535 Praha 5 Zbraslav 15600 u B533 5 ano MFZA3B ANO

22 KŘP Středočeského kraje 4100001957 Odb.hosp.kriminality Na Baních 1535 Praha 5 Zbraslav 15600 u A509 5 ano MFZA3B ANO

23 KŘP Středočeského kraje 4100001957 Odb.hosp.kriminality Na Baních 1535 Praha 5 Zbraslav 15600 u A502 5 ano MFZA3B ANO

24 KŘP Středočeského kraje 4100001961 Odb.technické ochr. Na Baních 1535 Praha 5 Zbraslav 15600 u A310 3 ano MFZA4B ANO

25 KŘP Středočeského kraje 4100001962 OKTE Vašíčkova 3081/4 Kladno 27204 chodba 5. NP ANO MFZA3B ANO

26 KŘP Středočeského kraje 4100001962 OKTE Vašíčkova 3081/4 Kladno 27204 chodba 2.NP ANO MFZA4B ANO

27 KŘP Středočeského kraje 4100001962 OKTE Vašíčkova 3081/4 Kladno 27204 chodba 3.NP ANO MFZA4B ANO

28 KŘP Středočeského kraje 4100001968 Odb.služby dopr.p. Na Baních 1535 Praha 5 Zbraslav 15600 A411 4 ano MFZA4B ANO

29 KŘP Středočeského kraje 4100001970 Odd.silničního dohl. Mladoboleslavská 38Praha 9 - Vinoř 190 17 hlavní kanc přízemí ne MFZA3B ANO

30 KŘP Středočeského kraje 4100001972 DO Mirošovice Čechova 291 Benešov 25601 2 přízemí ne MFZA4B ANO

31 KŘP Středočeského kraje 4100001973 DO Bernartice Bernartice 44 Bernartice 25765 106 přízemí ne MFZA4B ANO

32 KŘP Středočeského kraje 4100001974 DO Rudná Masarykova 962/234Rudná 25219 ne MFZA4B ANO

33 KŘP Středočeského kraje 4100002051 KL OOK Dr. E. Beneše 528 Slaný 27401 k.č.: 231 2.NP NE TA4Č NE

34 KŘP Středočeského kraje 4100002068 OO Kladno Kročehlavy Kosmonautů 2117 Kladno 27208 k.č.:169 1.NP NE n TA4Č NE

35 KŘP Středočeského kraje 4100002079 KO OOK K Dílnám 684 (budova A)Kolín IV 280 66 chodba první patro ne MFZA3B ANO

36 KŘP Středočeského kraje 4100002246 PB OHK Žežická 498 Příbram 26101 chodba 1p NE MFZA3B ANO

37 KŘP Středočeského kraje 4100002259 OOP Rožmitál Tyršova 320 Rožmitál 26242 chodba 1p NE MFZA4B ANO

38 KŘP Středočeského kraje 4100419543 OSPP ŘStčk Na Baních 1535 Praha 5 Zbraslav 15600 A415 4 ano MFZA4B ANO

39 KŘP Středočeského kraje 4100423441 Zásahová jednotka Mladoboleslavská 38Praha 9 - Vinoř 190 17 chodba nejvyšší patro (schody) 2p ne MFZA3B ANO

40 KŘP Středočeského kraje 4100489845 Operační odbor Na Baních 1535 Praha 5 Zbraslav 15600 ne MFZA4B ANO

41 KŘP Středočeského kraje 4100489867 3.odd.odh.obec.krim. Na Baních 1536 Praha 5 Zbraslav 15600 u B527 5 ano MFZA4B ANO

42 KŘP Středočeského kraje 4100500414 Odd.ochr.utaj.info. Na Baních 1535 Praha 5 Zbraslav 15600 A324 3 ano MFZA4B ANO

43 KŘP Středočeského kraje 4100507282 Odb. oper. dokument. Na Baních 1535 Praha 5 Zbraslav 15600 B402 4 ano MFZA3B ANO

44 KŘP Středočeského kraje 4100510504 APO Na Baních 1535 Praha 5 Zbraslav 15600 u A105 1 ano MFZA4B ANO

45 KŘP Středočeského kraje 4100600006 ŘStčk Ter.odd.Kladno Vašíčkova 3081/4 Kladno 27204 chodba 6.NP ANO MFZA3B ANO

46 KŘP Středočeského kraje 4100600011 OOK - 3.odd.KŘPS K Dílnám 684 (budova A)Kolín IV 280 66 chodba druhé patro ne MFZA4B ANO

47 KŘP Středočeského kraje 4100600035 OIKT ŘStčk Na Baních 1535 Praha 5 Zbraslav 15600 u C106 1 ano MFZA3B ANO

48 KŘP Středočeského kraje 4100600152 Odb. analytiky ŘStčk Na Baních 1535 Praha 5 Zbraslav 15600 A515 5 ano MFZA4B ANO

49 KŘP Středočeského kraje 4100600152 Odb. analytiky ŘStčk Na Baních 1535 Praha 5 Zbraslav 15600 B418 4 ano MFZA4B ANO

50 KŘP Středočeského kraje 4100600192 Odb.správy majetku Na Baních 1535 Praha 5 Zbraslav 15600 1 ano MFZA4B ANO

51 KŘP Středočeského kraje 4100600392 OCP OPA-Benešov K Pazderně 906 Benešov 25601 1 přízemí ne MFZA4B ANO

52 KŘP Středočeského kraje 4100600395 OCP OPKPE-Křižíkova Křižíkova 279/8 Praha 18000 ne MFZA3B ANO

53 KŘP Středočeského kraje 4100600395 OCP OPKPE-Křižíkova Křižíkova 279/8 Praha 18000 ne MFZA3B ANO

54 KŘP Středočeského kraje 4100600396 OCP OPKPE-Kladno U Šestého 1017 Kladno 27203 k.č.:105 1.NP NE MFZA4B ANO

55 KŘP Středočeského kraje 4100600400 OCP ODSČ-Vinoř Mladoboleslavská 38Praha 9 - Vinoř 190 17 hlavní kanc přízemí ne MFZA3B ANO

56 KŘP Středočeského kraje 4100600437 Ekon.odd.Praha Na Baních 1535 Praha 5 Zbraslav 15600 B118 1 ano MFZA4B ANO

57 KŘP Středočeského kraje 4183600040 PV OSZBM OSŘ Křižíkova 279/8 Praha 18000 ne TA4Č NE

Místa instalací nových strojů u objednatele
Doplní objednatel Doplní dodavatel



P. č. 
stroj

e

Objednatel NS Útvar Ulice + čp Město PSČ Název stroje Výrobní číslo stroje Poznámka Umístění (upřesnění, kancelář, číslo dveří atp.) Přízemí / č. patra Výtah ano/ne Kontaktní pracovník/uživatel (převzetí stroje) Tel. kontaktní pracovník/uživatel (převzetí 
stroje)

IT pracovník Tel. IT Email IT Terminál MyQ 
(ANO/NE)

Model Zakázka Skladový požadavek Expedovat v konfiguraci Expedice Dodání Čas dodání Instalace Čas instalace Pozn. Technik

1 KŘP Středočeského kraje 4100600391 OCP OPA-Příbram Žežická  498 Příbram 26101 Stroj kopírovací RICOH MP 301SPF AFICIO #W912P702667 budova č. 30 levá část patra 1p NE NE

2 KŘP Středočeského kraje 4100600186 PVJ OOK Masarykovo náměstí 708 Mnichovice 251 64 Stroj kopírovací RICOH MP 201SPF AFICIO #W3019202803 kancelář ZVO první patro ne NE

3 KŘP Středočeského kraje 4100600170 DI PV-VÝCHOD Mladoboles lavská  38 Praha 9 - Vinoř 190 17 Stroj kopírovací RICOH MP 161LN AFICIO #M0189310536 vedoucí přízemí ne NE

4 KŘP Středočeského kraje 4100001939 Odb.spec.činností Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MB21466 u B335 3 ano ANO

5 KŘP Středočeského kraje 4100423441 Zásahová jednotka Mladoboles lavská  38 Praha 9 - Vinoř 190 17 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MB21591 schodiš tě (v objektu Zámku) chodba nejvyšší patro 2p ne NE

6 KŘP Středočeského kraje 4100001941 Odd.správy nemov.m. Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MB21594 C301 3 ano ANO

7 KŘP Středočeského kraje 4100001972 DO Mirošovice Čechova 291 Benešov u Prahy AFICIO MP 2501SP RICOH E333MB21596 č. kanceláře 2 přízemí ne ANO

8 KŘP Středočeského kraje 4100001927 Odb.personální Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MB21601 B211 2 ano NE

9 KŘP Středočeského kraje 4100002241 PB Ekonomické odd. Žežická  498 Příbram 26101 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MB21602 budova č. 27 na chodbě 1p NE ANO

10 KŘP Středočeského kraje 4100510504 APO Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MB21605 u A105 1 ano ANO

11 KŘP Středočeského kraje 4100001953 OOK ŘStčk Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MB21606 u B407 4 ano ANO

12 KŘP Středočeského kraje 4100001943 Oddělení MTZ Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MB21607 u B129 1 ano ANO

13 KŘP Středočeského kraje 4100500414 Odd.ochr.utaj.info. Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MB21608 A301 3 ano ANO

14 KŘP Středočeského kraje 4100001943 Oddělení MTZ Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MB21609 u B223 2 ano ANO

15 KŘP Středočeského kraje 4100001970 Odd.silničního dohl. Mladoboles lavská  38 Praha 9 - Vinoř 190 17 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MB21613 vedoucí přízemí ne NE

16 KŘP Středočeského kraje 4100001953 OOK ŘStčk Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MB21614 u B535 5 ano ANO

17 KŘP Středočeského kraje 4100600437 Ekon.odd.Praha Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MB21617 B118 1 ano NE

18 KŘP Středočeského kraje 4100001940 Odb.rozpočtu a účet. Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MB21618 B206 2 ano ANO

19 KŘP Středočeského kraje 4100001927 Odb.personální Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MB21620 B229 2 ano NE

20 KŘP Středočeského kraje 4100507282 Odb. oper. dokument. Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MB21794 u C403 4 ano NE

21 KŘP Středočeského kraje 4100001974 DO Rudná Masarykova 962/234 Rudná 25219 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MB21803 107 Přízemí ne ANO

22 KŘP Středočeského kraje 4100600006 ŘStčk Ter.odd.Kladno Vaš íčkova 3081/4 Kladno 27204 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MB21804 Chodba 6. NP ANO ANO

23 KŘP Středočeského kraje 4100001940 Odb.rozpočtu a účet. Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MB21807 B207 2 ano ANO

24 KŘP Středočeského kraje 4100001940 Odb.rozpočtu a účet. Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MB21809 B302 3 ano ANO

25 KŘP Středočeského kraje 4100600395 OCP OPKPE-Křižíkova Křižíkova 279/8 Praha 18000 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MB21813 stá lá  s lužba 106 2.p ne NE

26 KŘP Středočeského kraje 4183600040 PV OSZBM OSŘ Křižíkova 279/8 Praha 18000 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MB21816 Přízemí ne ANO

27 KŘP Středočeského kraje 4100600395 OCP OPKPE-Křižíkova Křižíkova 279/8 Praha 18000 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MB21817 Výs lechová místnost 1.p ne ANO

28 KŘP Středočeského kraje 4100001939 Odb.spec.činností Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MB21818 B323 3 ano ANO

29 KŘP Středočeského kraje 4100001927 Odb.personální Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MB21819 C224 2 ano NE

30 KŘP Středočeského kraje 4100002079 KO OOK K Dílnám 684 (budova B) Kol ín IV 280 66 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MB21821 chodba první patro ne ANO

31 KŘP Středočeského kraje 4100001940 Odb.rozpočtu a účet. Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MB21822 B102 1 ano ANO

32 KŘP Středočeského kraje 4100600035 OIKT ŘStčk Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MB21823 u C106 1 ano ANO

33 KŘP Středočeského kraje 4100001957 Odb.hosp.kriminality Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MB21834 u A509 5 ano ANO

34 KŘP Středočeského kraje 4100001940 Odb.rozpočtu a účet. Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MB21835 B132 1 ano ANO

35 KŘP Středočeského kraje 4100001940 Odb.rozpočtu a účet. Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MB21839 B216 2 ano ANO

36 KŘP Středočeského kraje 4100001940 Odb.rozpočtu a účet. Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MB21840 B305 3 ano ANO

37 KŘP Středočeského kraje 4100600011 OOK - 3.odd.KŘPS K Dílnám 684 (budova A) Kol ín IV 280 66 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MB21844 5 ano ANO

38 KŘP Středočeského kraje 4100600396 OCP OPKPE-Kladno U Šetého 1017 Kladno 27201 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MB21845 č.k.:105 1.NP NE NE

39 KŘP Středočeského kraje 4100001927 Odb.personální Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MC20119 C203 2 ano ANO

40 KŘP Středočeského kraje 4100001943 Oddělení MTZ Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MC20120 B104 1 ano ANO

41 KŘP Středočeského kraje 4100001926 Odb.vnitřní kontroly Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MC20123 C310 3 ano ANO

42 KŘP Středočeského kraje 4100001973 DO Bernartice Bernartice 44 Bernartice AFICIO MP 2501SP RICOH E333MC20252 č. kanceláře 106 přízemí ne ANO

43 KŘP Středočeského kraje 4100001944 Automobilní oddělení Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MC20254 B113 1 ano ANO

44 KŘP Středočeského kraje 4100600152 Odb. analytiky ŘStčk Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP 2501SP RICOH E333MC20258 A515 5 ano ANO

45 KŘP Středočeského kraje 4100001961 Odb.technické ochr. Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP C2003SP E203RA60683 A310 3 ano ANO

46 KŘP Středočeského kraje 4100600152 Odb. analytiky ŘStčk Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP C2003SP E203RA60766 B418 4 ano ANO

47 KŘP Středočeského kraje 4100500414 Odd.ochr.utaj.info. Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP C2003SP E203RB60216 A324 3 ano ANO

48 KŘP Středočeského kraje 4100600152 Odb. analytiky ŘStčk Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP C2003SP E203RC61501 C325 3 ano ANO

49 KŘP Středočeského kraje 4100001921 Kancelář ředitele KŘ Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP C2003SP E203RC61961 A222 2 ano ANO

50 KŘP Středočeského kraje 4100001968 Odb.služby dopr.p. Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP C2003SP E204R160103 A411 4 ano ANO

51 KŘP Středočeského kraje 4100001939 Odb.spec.činností Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP C2003SP E204R160114 B319 3 ano ANO

52 KŘP Středočeského kraje 4100600035 OIKT ŘStčk Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP C2003SP E204R160129 C106 1 ano ANO

53 KŘP Středočeského kraje 4100489867 3.odd.odh.obec.krim. Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP C2003SP E204R160146 u B527 5 ano ANO

54 KŘP Středočeského kraje 4100001939 Odb.spec.činností Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP C2003SP E204R160198 u B326 3 ano ANO

55 KŘP Středočeského kraje 4100001927 Odb.personální Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP C2003SP E204R160211 u C207 2 ano ANO

56 KŘP Středočeského kraje 4100507282 Odb. oper. dokument. Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP C2003SP E204R160316 B402 4 ano NE

57 KŘP Středočeského kraje 4100001932 Odd.krizového řízení Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP C2003SP E204R160321 A306 3 ano ANO

58 KŘP Středočeského kraje 4100001957 Odb.hosp.kriminality Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP C2003SP E204R160373 u A502 5 ano ANO

59 KŘP Středočeského kraje 4100600192 Odb.správy majetku Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP C2003SP E204R160877 B235 2 ano ANO

60 KŘP Středočeského kraje 4100001953 OOK ŘStčk Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP C2003SP E204R261364 u B520 4 ano ANO

61 KŘP Středočeského kraje 4100489845 Operační odbor Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP C2003SP E204R261438 1 ano ANO

62 KŘP Středočeského kraje 4100419543 OSPP ŘStčk Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MP C2003SP E204R261771 A515 4 ano ANO

63 KŘP Středočeského kraje 4100001953 OOK ŘStčk Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO MPC4503 E173MC30864 u B520 5 ano ANO

64 KŘP Středočeského kraje 4100001921 Kancelář ředitele KŘ Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO SP 3510SF T333QA05046 A215 2 ano NE

65 KŘP Středočeského kraje 4100600437 Ekon.odd.Praha Na Baních 1535 Praha 5 Zbras lav 15600 AFICIO SP 3510SF T333QA05083 B101 1 ano NE

Místa deinstalací končících strojů u objednatele
Doplní objednatel Doplní dodavatel


